כ"ח ניסן תש"ף

22 אפריל 2020

הנחיות להמשך וסיום הלמידה במגמות הטכנולוגיות בהוראת שעה לשנה"ל תש"ף

למנהלים, המרכזים, והמורים במגמות החינוך הטכנולוגי

שלום רב,

כידוע, נגיף הקורונה COVID 19, הביא את כולנו לשינוי בכל אופני החיים. אנו, בחינוך הטכנולוגי מודים לכם על התגייסותכם, מחזקים את ידכם ובמידת יכולתנו, מנסים להפחית מעט את אי הוודאות.